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STATO PATRIMONIALE
ATTIVO
IMMOBILIZZA ZION1

IMMOBITIZZAZIONT MATERIALT
Immobilizza.inf Euro 516,46

Macchine elettroniche elettromeccaniche yfficio
Cellulart

F.do amm. Immobilizzazioni inf- Euro 516,46
F.do amm. Macchine elettroniche ufficio

F.do amm, Cellidari

Valore vesiduo

IMMOBILIZZAZIONT MATERIALL

Creazione sito web

F.do amm, Oneri pluriennali

LMMOBILIZZAZIONT FINANZIARIE

Depositi cauzionali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONT

ATTIVO CIRCOLANTE

CREDITI s
Crediti v/associati

Fondo Svalutazione crediti viassociafi

DISPONTBITITA LIOUIDE
Cassa Milano

Cassa Roma

Banca Sella

Totale

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

RATEI E RISCONTI
Risconti attivi

TOTALE RATEI E RISCONTI

TOTALEATTIVCO

138,00
15.410,00
1.538,58 17.086,58
138,00
15.410,00
153858 - 17.086,58
36.295,00
36.295,00 N
500,06
- 500,00
760.000,00
760.000,00
760.506,60
6.000,00 6.000,00
6.006,80
766.500,60




PASSIVO

PATRIMONIC NETTO

Riserve di gestione

Avanzo di gestione preventivo 2021

TOTALE PATRIMONIO NETTO

TRATT FINE RAPPORTO LAV, SUB

EONDO DI RISERYA PER SPESE IMPREVISTE

DEBITL

Dipendenti c/salari e stipendi

Compensi componenti org.ist. da liquidare
Erario c/ritacconto

Erario c/lrap a salde

De biti v/fornitori

Fornitori o/Fatture da vicevere

Totate
RATELE RISCONTIE
Risconti passivi

TOTALE PASSIVO

TOTALE PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

15.000,00

627.106,00
3.900,00

36.202,46

15.000,00

56.202,46

56.291,54

8.000,00

56.291,54

8.000,00

631.006,00

135.494,00

766.500,00

CONTO ECONOMICO
ENTRATE
TITOLO I: ENTRATEASSOCIATIVE
CAPITOLO I: CONTRIBUTI DEI SOCT ATTFIVI
Quote soci ordinari (n. 3350%200,60)
Quete soci ordinari diplomati 2020 (0. 100* 100,00}

Totale

CAPITOLO V: INTERESSI ATTIVI BANCARI

Interessi attivi c/c

TOTALE ENTRATE ASSOCIATIVE

710.000,00
10.006,00

720.000,00

720.000,00

HTOLO 1L ENTRATE DIVERSE
Contribuii VI Congresso Nazionale ROI
Sponsorizzazioni Congresso

TOTALE ENTRATE DIVERSE

TOTALE ENTRATE

16.000,00
4.000,060

20.000,00

740.000,08




SPESE

TITOLO I; SPESE DL FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANLISIITUZIONALI

CAPITGLO I: INDENNITA' DI PRESENZA,
Gettoni presenza + contributi

Totale

140.000,00

140.000,00

CAPITOLO 1II: RIMBORSI SPESE BOCUMENTATE

Spese rimborsate nei cedolini riferitl a viaggi, viito e alloggi
Totale

10.000,00

16.000,00

CAPITOLO IIL: SPESE DI GESTIONE PER ATTIVITA' ISTITUZIONALIL

Spese vitto, alloggio ¢ viaggi per viunioni ¢ assemblee

Totale

10.000,60

£6.000,00

TOTALE SPESE DI FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANT ISTITUZIONALI

160.0600,0¢

TITOLO i: SPESE DI GESTIONE LOGISTICA, AMMINISTRATIVA ECONTARILE

CAPITOLO I: SPESE PER ORGANIZZAZIONE CONVEGNI E CONGRESSI
Spese per organizzazione congressofassembiea

Iniziative suf territorio (2 venti, cors, assemblee)

Totale

80.000,00
45.000,00

£25.000,00

CAPITOLO 11: SPESE PER PERSONALE DIPENDENTE E COLLABORAZIONI
Stipendi dipendenti

Oneri contrib.stipendi dipendenti

Inail dipendenti

Accanton. e indennitd licenziamento stipendi dipendenti
Viaggi e trasf past dipendenti

Rimborse Km dipendenti

Totale

75.000,00

7500000

CAPTTOLO HI: SPESE PER CONSULENZE ESTERNE
Consulenze contabili e tenuta libvi paga

Consulenze esterne

Consulenze legali

Consulenza per attivitg di relaz. istituzionali

Comumicazione e ufficio stampa

Totale

25.000,00
10.060,00
40.060,00
44.900,00
65.000,00

184.060,00

CAPITOLO IV; SPESE PER REVISIONE DEF BILANCI
Competenze revisore
Totale

11.000,00

11.000,00




CAPITOLO V: SPESE PER GESTIONE UFFICI

Cancelleria e stampati 1.500,00

Telefono e Spese welefoniche Cellulari 1.500,00

Manutenzione riparazione 1.000,40

Utenze sede Milano 2.500,00

Utenze sede Roma 2.500,00

Postali e servizi di postalizzazione 30.000,00

Totake 39.000,00

CAPITOLO VI: SPESE PER ATTREZZATURE INFORMATICHE E GESTIONE SERVIZI TELEMATICI

Piccola Aftrezzatura e sminwteria u

Canoni di assistenza periodica e manutenzione -

Realizzazione ¢ modif. sito/casella posta elet. -

Totule 10.000,00 10.000,00

CAPITOLO VII: ONERI BANCARI

Oneri bancari -

Bollf suc/ic e e -

Totnle 9.000,00 9.000,00

CAPITOLO VIII: IMPOSTE E TASSE

Acecantonamente rap di competenza 4.500,00 4.500,00

CAPITOLO IX: SPESE YARIE NON CLASSIFICABILI ALTROVE

Budget per progeiti o donazioni -

Progetto CronOs 5.000,00

Omaggi 30.000.60

Totale 35.000,00 35.000,00

CAPITOLO X: FONDO SPESE IMPREVISTE

Fondo spese impreviste e perdite su crediti 10.000,00 10.000,00

TOT. SPESE DI GESTIONE LOGISTICA, AMMINISTRATIVA E CONTABILE 502,500,080
&

TITOLO NI AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONT

CAPITOLO I: AMMORTAMENTI DELLE IMMOBILIZZAZIONT MATERIALI

Ammortamenti ordinart 2.500,00 2.500,00

CAPITOLO IIT: ALTRE SVALUTAZION]

Perdita su crediti 50.000,00 50.000,00

TOTALE AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI 52.500,08

Quote associarive per QIA+EFFO+UNI
Totale

CAPITOLO HL SPESE PER CONTRIBUTI ASSOCIATIVI AD ORGANISMI NAZIONALI ED INTERNAZIONALI

20.000,00

20.000,00




CAFPITOLG IV: SPESE PER PERIODICI UFFICIALI E AGGIORNAMENTI TELEMATICE
Rivista "JA0A4" 600,00
Rivista "IJOM" 500,00
Totnle 1.100,00
TOTALE SPESE PER ATTIVITA" ISTITUZIONALI 21.100,00
TOTALE SPESE 736.100,00
AVANZO DI GESTIONE DELL'ESERCIZIO 3.900.00

*BOZZA APPROVATA DAL CONSIGLIO DIRETTIVC TE 25 NOVEMBRE 2020
**TITOLL ¢ CAPITOLI di spesa sono numerati secondo regolamento amministrativo

***ABBREVIAZIONL: OIA - Osteopathic International Alliance; EFEC - European Federation and Forum for Osteopathy;

UNI - Ente Nazionale di Normazione; JAQA - Journal of American Osteopathic Association; 1JOM - International Journal of Osteopathic Medicine
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